НОВОЧЕБОКСАРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
___________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
	01.04.2021 года
	№5/10-5

от «____» _______ 2012 г. № ___

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий
 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Новочебоксарская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Предложить следующие кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Новочебоксарской территориальной избирательной комиссии (список прилагается).

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Чувашской Республики.

	Председатель Новочебоксарской территориальной избирательной комиссии
	_____________
           (подпись)
	Г.М. Иванова

	Секретарь Новочебоксарской территориальной избирательной комиссии
	_____________
           (подпись)
	Л.С. Романова

Приложение к решению
Новочебоксарской территориальной избирательной комиссии
от 01.04.2021 года №5/10-5
Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	1.
	Алеев Марат Ватанович
	13.05.1974
	Новочебоксарское городское отделение Политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-

	2.
	Алексеева Елена Александровна
	08.08.1959
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Чувашской Республике
	-

	3.
	Алексеева Любовь Михайловна
	25.08.1960
	Новочебоксарское городское Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	4.
	Алексеевнина Людмила Валериановна
	21.10.1959
	собрание избирателей по месту жительства
	-

	5.
	Алчпаев Александр Валерьевич
	16.06.1978
	Региональное отделение политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Чувашской Республике
	-

	6.
	Алчпаева Светлана Александровна
	27.09.1957
	Региональное отделение политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Чувашской Республике
	-

	7.
	Андреев Александр Львович
	05.01.1967
	Новочебоксарское городское отделение Политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-

	8.
	Андреев Владимир Николаевич
	21.01.1958
	Региональное отделение политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Чувашской Республике
	-

	9.
	Андреева Оксана Владимировна
	06.06.1978
	Региональное отделение политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Чувашской Республике
	-

	10.
	Антонов Владимир Егорович
	03.09.1971
	Новочебоксарское городское отделение Политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-

	11.
	Бондарева Наталья Николаевна
	12.11.1972
	собрание избирателей по месту жительства
	-

	12.
	Быкова Галина Георгиевна
	30.08.1960
	Региональное отделение политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Чувашской Республике
	-

	13.
	Валентинова Ольга Витальевна
	19.06.1977
	Новочебоксарское городское Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	14.
	Васильев Олег Владимирович
	11.06.2002
	собрание избирателей по месту жительства
	-

	15.
	Васильева Галина Афанасьевна
	31.07.1966
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Чувашской Республике
	-

	16.
	Васильева Кира Игоревна
	02.01.1998
	собрание избирателей по месту жительства
	-

	17.
	Васильева Марина Владимировна
	09.11.1962
	Региональное отделение политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Чувашской Республике
	-

	18.
	Васильева Татьяна Николаевна
	21.06.1976
	Новочебоксарское городское Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	19.
	Вирясова Ирина Сабировна
	22.12.1976
	Региональное отделение политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Чувашской Республике
	-

	20.
	Вишневский Андрей Юрьевич
	10.07.1998
	собрание избирателей по месту жительства
	-

	21.
	Горячева Наталья Михайловна
	22.05.1971
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Чувашской Республике
	-

	22.
	Гурина Юлия Сергеевна
	05.02.1991
	собрание избирателей по месту жительства
	-

	23.
	Данилова Лира Михайловна
	18.04.1957
	Новочебоксарское городское Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	24.
	Девяткина Татьяна Николаевна
	17.06.1971
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Чувашской Республике
	-

	25.
	Демидова Татьяна Николаевна
	06.01.1975
	собрание избирателей по месту работы
	-

	26.
	Денисова Елена Александровна
	22.01.1954
	Региональное отделение политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Чувашской Республике
	-

	27.
	Димитриева Нелли Геннадьевна
	22.12.1972
	Чувашское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России
	-

	28.
	Дмитриев Александр Сергеевич
	08.05.1983
	Новочебоксарское городское отделение Политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-

	29.
	Долгов Николай Петрович
	16.10.1961
	Региональное отделение политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Чувашской Республике
	-

	30.
	Егорова Надежда Николаевна
	22.04.1974
	Чувашское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России
	-

	31.
	Егорова Татьяна Анатольевна
	21.03.1971
	Чувашское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России
	-

	32.
	Ельмова Людмила Анатольевна
	29.05.1956
	Новочебоксарское городское Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	33.
	Ермаков Сергей Никифорович
	20.10.1979
	Чувашское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России
	-

	34.
	Журавлева Дарья Александровна
	18.11.1996
	собрание избирателей по месту жительства
	-

	35.
	Иванов Анатолий Леонтьевич
	03.07.1953
	Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики
	-

	36.
	Иванов Дмитрий Олегович
	07.01.1979
	Новочебоксарское городское отделение Политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-

	37.
	Иванова Алена Владимировна
	06.06.1991
	собрание избирателей по месту работы
	-

	38.
	Иванова Анастасия Дмитриевна
	16.06.2000
	Новочебоксарское городское отделение Политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-

	39.
	Иванова Евгения Леонидовна
	04.03.1981
	Чувашское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России
	-

	40.
	Иванова Зоя Михайловна
	11.01.1953
	Чувашское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России
	-

	41.
	Иванова Нина Викторовна
	09.12.1954
	Чувашское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России
	-

	42.
	Ивлева Ирина Александровна
	07.07.1985
	собрание избирателей по месту работы
	-

	43.
	Исланова Алена Валентиновна
	02.04.1966
	Чувашское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России
	-

	44.
	Калайбашева Эльмира Решитовна
	15.08.2001
	собрание избирателей по месту жительства
	-

	45.
	Калинкина Ольга Владимировна
	12.01.1977
	собрание избирателей по месту работы
	-

	46.
	Капустин Анатолий Михайлович
	18.06.1949
	Региональное отделение политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Чувашской Республике
	-

	47.
	Карпович Оксана Сергеевна
	25.09.1976
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Чувашской Республике
	-

	48.
	Касандина Людмила Вячеславовна
	28.09.1975
	Новочебоксарское городское Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	49.
	Климюк Ольга Юрьевна
	09.09.1988
	Новочебоксарское городское отделение Политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-

	50.
	Константинова Надежда Геннадиевна
	23.07.1980
	Чувашское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России
	-

	51.
	Лаврушина Светлана Александровна
	22.09.1958
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Чувашской Республике
	-

	52.
	Лебедева Татьяна Сергеевна
	20.09.1955
	Региональное отделение политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Чувашской Республике
	-

	53.
	Макарова Мария Прокопьевна
	17.07.1963
	Чувашское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России
	-

	54.
	Малетина Людмила Борисовна
	04.06.1960
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Чувашской Республике
	-

	55.
	Малышева Галина Андреевна
	02.06.1948
	Чувашское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России
	-

	56.
	Мартемьянов Константин Сергеевич
	02.07.1992
	Новочебоксарское городское Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	57.
	Мартынов Артемий Владимирович
	08.09.1986
	Чувашское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России
	-

	58.
	Марченко Людмила Владимировна
	03.05.1970
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Чувашской Республике
	-

	59.
	Митрофанова Надежда Вячеславовна
	22.07.1973
	Региональное отделение политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Чувашской Республике
	-

	60.
	Михайлов Юрий Апполонович
	24.04.1970
	Новочебоксарское городское отделение Политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-

	61.
	Михайлова Альбина Павловна
	22.05.1952
	Чувашское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России
	-

	62.
	Михайлова Марина Ивановна
	13.02.1984
	Региональное отделение политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Чувашской Республике
	-

	63.
	Михайлова Наталия Алексеевна
	20.05.1977
	Чувашское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России
	-

	64.
	Моисеева Елена Вячеславовна
	19.10.1980
	Региональное отделение политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Чувашской Республике
	-

	65.
	Молочников Алексей Андреевич
	20.05.1996
	Региональное отделение политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Чувашской Республике
	-

	66.
	Никифорова Ольга Андреевна
	14.10.1963
	Чувашское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России
	-

	67.
	Николаев Александр Николаевич
	11.04.1975
	Новочебоксарское городское отделение Политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-

	68.
	Николаев Игорь Васильевич
	03.04.1972
	собрание избирателей по месту жительства
	-

	69.
	Николаев Юрий Витальевич
	09.01.1975
	Новочебоксарское городское отделение Политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-

	70.
	Николаева Людмила Николаевна
	12.11.1963
	Региональное отделение политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Чувашской Республике
	-

	71.
	Николаева Татьяна Александровна
	23.09.1983
	Новочебоксарское городское Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	72.
	Павлова Елена Герасимовна
	27.05.1978
	собрание избирателей по месту жительства
	-

	73.
	Павлова Елена Николаевна
	21.10.1977
	собрание избирателей по месту жительства
	-

	74.
	Петрова Александра Валерьевна
	07.04.1988
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Чувашской Республике
	-

	75.
	Плотникова Людмила Флегентьевна
	19.07.1962
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Чувашской Республике
	-

	76.
	Плотникова Оксана Сергеевна
	12.07.2000
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Чувашской Республике
	-

	77.
	Поздеев Алексей Валентинович
	09.06.1969
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Чувашской Республике
	-

	78.
	Потехина Марина Николаевна
	28.07.1979
	Новочебоксарское городское отделение Политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-

	79.
	Ратникова Нурия Нуриахметовна
	29.11.1955
	Региональное отделение политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Чувашской Республике
	-

	80.
	Резников Михаил Дмитриевич
	07.07.1997
	Чувашское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России
	-

	81.
	Руманова Эльвира Валерьевна
	18.02.1977
	собрание избирателей по месту жительства
	-

	82.
	Семенова Ирина Геннадьевна
	05.07.1973
	собрание избирателей по месту жительства
	-

	83.
	Сергеева Ирина Витальевна
	06.06.1979
	собрание избирателей по месту работы
	-

	84.
	Серова Елена Михайловна
	04.02.1979
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Чувашской Республике
	-

	85.
	Степанова Светлана Юрьевна
	17.01.1985
	Новочебоксарское городское отделение Политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-

	86.
	Тавинова Мария Валентиновна
	16.12.1987
	Новочебоксарское городское Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	87.
	Тараскина Елена Александровна
	15.06.1954
	собрание избирателей по месту жительства
	-

	88.
	Татанов Михаил Иванович
	12.10.1977
	Новочебоксарское городское отделение Политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-

	89.
	Тихомиров Вадим Алексеевич
	17.11.1999
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Чувашской Республике
	-

	90.
	Толстова Нина Валериановна
	03.11.1963
	Региональное отделение политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Чувашской Республике
	-

	91.
	Тярова Елена Ивановна
	10.01.1981
	собрание избирателей по месту работы
	-

	92.
	Федорова Лилия Львовна
	15.12.1961
	Региональное отделение политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Чувашской Республике
	-

	93.
	Филиппова Надежда Афанасьевна
	24.11.1959
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Чувашской Республике
	-

	94.
	Чернова Екатерина Олеговна
	08.04.1981
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Чувашской Республике
	-

	95.
	Чернушевич Денис Александрович
	11.11.1992
	собрание избирателей по месту жительства
	-

	96.
	Чугунова Ирина Николаевна
	28.03.1981
	Чувашское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России
	-

	97.
	Яковлева Елена Юрьевна
	21.12.1967
	собрание избирателей по месту работы
	-